"Σκολιῶν, Intorquo, Tortuosum reddo," [Theophr. H. Pl. I, 6, 4. σκολιωῦται, i. e. σκολιᾶς φίσας ἔχει.] "HINC Σκολιῶμα ET Σκολιῶσι. E Strab. "affertur σκολιῶμα pro Anfractu:" [2. p. 166., 4. p. 294.] "Σκολιῶσι autem non solum Ipsam actionem intorquendi s. reddendi tortuosum, si gnificat, sed et Ipsam tortuositatem, si ita vocare liceat. Medicis vero est etiam Morbi nomen. Σκολιῶσι, inquit Gorr., Obstipitas, In latus distortionis: est spinæ vitium, cum ejus vertebrae loco moventur et in latus inclinant. Sunt autem alia ejusdem vitia, κύφωσις, λόρδωσις, et σεῖσις: de quibus vide suis locis. Has porro omnes distortionis differentias Hippocr. ὑβρίμαρος nomine comprehendit: ut annotat Gal. Comm. 3. eis τὸ περὶ Ἀρθρων. Aliquando vero et per σκολιῶσιν Hippocrates Omne spinæ depravationem significat, ut ἐν τῷ περὶ Ἀρθρων, cum scribit spinam σκολιαῖνοσθαι: quod Gal. Comm. 1. interpr. Quovis modo perverti. Observa autem hic et VERB. Σκολιαῖνοσθαι: cuius activa vox Σκολιαῖνει fuerit itidem Tortuosum reddere, etc. Sed et Σκολιάσω legitur ap. LXX. Prov. 14, 2. Ο δὲ σκολιάσων ταῖς αὐτοῦ ὁδοῖς ἀτιμασθῆσεται. Ubi quidam interpr. "Qui obliquat." [ITEM \* Σκολιένω, unde \* Ἐγκολιεύομαι, Nicet. Annal. 14, 5, 21, 6. LXX. Job. 40, 19. vide Schleusn. Lex. V. T.]

"Σκόλιον autem accentu in primam retracto, Caramen s. Canticum quoddam convivale, quod dictum putatur (sed nonnullis refragantibus) ex eo, quod a primo cœptum, non a proximo, sed flexuoso circuitu ultro citroque exciperetur. Aristoph. Σφ. (1240.) τούτῳ τῇ λέξει σκόλιον; Apud Eund. invenitur et σκόλια accentu in fine, sed perperam. Vide Athen. (427. 694.) Hes. Suid. et Eust." [Aristoph. 'Α. 532. Σφ. 1222. B. 1302=1337. ubi v. Schol., Clem. Alex. 122. "Toup. Append. in Theocr. p. 29. et Ind. v. Harmodius, Fi-

A scher. ad Anacr. p. 2. Jacobs. Anth. 6, 291. ad Lucian. 1, 732. Brunck. Aristoph. 3, 79. Heind. ad Plat. Gorg. 19." Schæf. MSS. Vide Hermann. de Metr. Gr. p. 413.]

"Σκόλλιν, Villus, Lanugo. Athen. (494.) Ἄπο- "κερειν τὸν σκόλλιν dixit, quod Hes. de puberibus, "ἀποκείρασθαι τὸν μαλλόν." [Gl. Cirrus. "Τουρ. Opusc. 2, 136." Schæf. MSS.] "Apud J. Poll. "scriptum est σκόλλις, i. e. πλοχμὸς vel σειρὰ τριχῶν. "Dictum videtur παρὰ τὸ σκόλλιν s. σκολιεύειν, ΒΒ. "LL. Apud Hes. autem est Σκόλλις, item ap. Eust. "(Od. E. p. 1528, 18.) cuius expositionem vide." "Κόλλιν, ex Etym. esse dicitur Capillus verticis, "quem relinquebant indetonsum diis consecrandum." [Cf. Musgr. Or. 128. \* "Κόλλος, τὸ τὴν τριχῶν, Crines compacti, (κόλλα,) Amphiloch. p. 74." Kall. MSS. "Κόλλος, \* Κόλλεον, Galli crista, Schol. Clem. Alex. 263." Wakef. MSS.]

"Σκολύπτω, Evello, Lacero, Hes." [Cf. Σκολεύειν. "Σκολύπτω, \* Σκολύπτω, Kuster. Aristoph. 114." Schæf. MSS. 'Εσκολυμμένον, Hesychio ἀποσεσυρμένον.]

"Ανασκόλυψας, Hesychio γυμνώσας, Nudans, Re- "nudans: proprie de Eo qui pudendi glandem nu- "dat retracta pelle: quod et σκολύπτειν dicitur, et "ἀποσκολύπτειν." ["Kuster. I. c. Valck. Adoniaz. p. 285." Schæf. MSS.]

"Αποσκολύπτω, Decortico, Excorio, Pelle de- "tracta nudo: ut Hes. quoque testatur, dum ἀπο- "σκολύπτειν expr. ἀπολέπτειν: addens tamen et ἀπο- "κόλουν, Detrunca, Amputato membro mutila. Qui- "bus subjuugit, ἀπεσκολυμμένον dici praeterea τὸν "περιτεγμένον τὸ αἰδοῖον, Cui penis circumcisus "est, glans præputio detracto nudata est; et ita "usurpare hoc verbum Soph. Momo. Sed et paulo "ante attulerat ἀπεσκολύπτειν pro ἀπέσκεπτε τὸ δέρμα; " (nisi potius ἀπέλεπε scripsit): addens, inde ΕΣΣΕ "σκολοδέψης. J. Poll. quoque ἀπεσκολυμμένον dici "ait τὸν πόσθη ἔρημον, Qui caret præputio: et hoc "τὸ ἀπεσκολύφα ab Αἰολεσιbus vocari ἀπαϊδοῖων "σθαι. Ita porro intelligendum videtur hoc Archi- "lnchi ap. Athen. 3. (p. 122.) Πάντ' ἀνδρὶ ἀποσκολύπτειν." ["Kuster. I. c. Jacobs. Anth. 6, 169. 9, 216. Brunck. Soph. 3, 500." Schæf. MSS.]

"Συνεσκολυμμένος, Concretus, Coupertus, συγκε- "καλυμμένος, Hes." [\*

"Σκωλύπτομαι, Volutor, Obliquo tractu moveor, "VV. LL. e Nicandro" [Θ. 229. νεάτην σκωλύπτεται οὐρὴν, cf. 220. κολοβὴν \* ἐπελίσσεται οὐρὴν, 325. σκολιὴν ἐπιτείνεται οὐρὴν. Schol. Γράφεται \* σκωλύπτεται, εἰλιγμένην γὰρ ἔχει καὶ σκολιὰν καὶ οὐκ εἰθεῖαν τὴν οὐράν: vulgo σκωλύπτεται: forte leg. σκολιάνεται.]

[\* Σκόλος, Hesychio ἀκάνθης εἶδος: vide Σκολίος; Σκόλος itidem, Eid. est ἀκάνθης εἶδος, παρὰ τὸ σκέλλω, τὸ ξηράνω. Item, Σκώλοις: δρεπάνοις διὰ τὴν σκολιότητα: et, Σκολοῖς: δρεπάνοις.]

"Σκόλυμος, Cardui species," [Hesychio λάχανον ἄγριον ἀκανθῶδες,] "Hesiod. "Ἐργ. (2, 200.) Ἡμέρας δὲ σκόλυμός τ' ἀνθεῖ. Sed ita vocatur etiam Herba, "quae alio nomine κυνόγλωσσον. Vide Diosc. et Plin. 3, 16." [21, 16. "Longus p. 15. Casaub. ad Athen. 146. Græv. Lect. Hes. 578." Schæf. MSS. Schn. Ind. Theophr., Numenius Athenæi 369. Schn. Lex.] "Σκολυμῶδες φίλλον, Folium carduo simile; Gaza ap. Theophr." [H. Pl. 9, 12, 2. "et ap. Athen. 2, 79." Boiss. MSS.]

[ΣΚΕΠΑΡΝΟΝ, vide p. 4933. Σκέπαρρος, Hippocr. 481, 48. 503, 15. "Cocchii Chir. p. 20. nott." Kall. MSS.] "Ασκέπαρνος, A securi intactus, Securi "non politus, Non exasciatus, Plaut. Sic Schol. "quoque Soph. Σεδ. C. (101.) p. 274. εἰπεινός "ἔσδημην Βάθρον τόδι ἀσκέπαρνον, expr. ἀπελέκτητος " \* ἀξιστον, \* ἄγλυφον, item generalius, οὐκ εἰργα- "σμένον, Non elaboratum." [Σκεπαρνίζω, p. 4934. \* 'Αποσκεπαρνίζω, unde] "Αποσκεπαρνίζω, Spe- "cies una fracturæ cranii, quam tertiam constituit "Gal., cum ipsum finditur, osqæ rumpitur, et a "reliquo osse discedit, sic ut in eo teli vestigium "relinquatur: hoc levi telo fit et acuto, quod inter- "dum summam partem, interdum alte os dividit,

“ nonnunquam ita ut testam resolvat, perinde ac si “ ascia ligni fragmentum absindatur, præsertim si “ ietus a latere fuerit. Ideoque a quadam similitute “ dñe ἀποκεπαρνισμὸν juniores appellariunt: siquili- “ deū σκέπαρνον, Asciam significat. Gorr.” [Soranus p. 44. Oribasius Cœchii p. 106, 11. \* “ Σκεπάρνον, Dolabra, Montf. Palæogr. 405.” Kall. MSS.]

**ΣΚΕΠΤΟΜΑΙ**, Circumspicio, Dispicio, Il. P. (652.) Σκέπτεο νῦν, Μεγέλας διοτρέφες, αἴκεν ὤδηαι Ζωὸν ἐτὸν Ἀντίλοχον, ubi annotat Eust. σκέπτεθαι esse Circumspicere, et quod alibi dicit πάντοσε παπταγειν, et τῷ ωσσε φαεινῷ πάντοσε δινεῖν, quod in prosa dicitur περιβλέπειν. Itidem ap. Plat. Symp. Agathon ait, Πλάτος οὐ σκέψεσθε, καὶ, εὰν μὲν τις τῶν ἐπιτηδειῶν ἦ, καλέτε; Item Inviso, Viso, Visito, i. q. ἐπισκέπτομαι s. ἐπισκοπῶ. Cujus signif. exemplum habes infra in Katastēmata. Frequentius ad animum transfertur, itidemque significat Video, Speculator, etiam Cousidero, Perpendo, Dispicio. In quibus signif. aliquando cum accus. construitur. Isaeus, Ἡμέτερον γοῦν ἔργον τοῦτο σκεψασθαι, Nostrum jam erit officium hoc videre. Isoer. Busir. Ene. Σκέψαι δὲ κάκεῖνο, καὶ διελθε πρὸς σεαυτὸν, Considera et tecum perpende. Itidemque Thuc. 6, (38.) p. 211. πολλάκις ἐσκέψαμην, i. e. καὶ ἐμαυτὸν ἐπὶ συννοίας ἔσχοι. Aliquando cuni τι, aut ὅπως, Isoer. ad Nic. Σκεπτέον τι τῶν βασιλευόντων ἔργον ἐστὶ, Quod regum munus sit, videndum est. Sic Plato de LL. 1. Σκεψαμένη τι χρὴ χρῆσθαι τοῖς περιγινομένοις ἢ τοῖς ἑλλείποντι, Reputans et considerans quid faciendum erit. Cuius ὅπως junxit Isoer. Panath. Σκεπτέον εἶναι καὶ πραττέον ὅπως ἀπάσας ἀπαλλάξοντι τῶν κακῶν τῶν παρόντων, Dispiciendum, et animo simul circumspicendum, et reipsa efficiendum ut omnes præsentibus liberent malis. Aliquando cum περι jungitur, significatque vel Video vel Delibero, Consulto, Philo de Mundo, Σκεπτέον ἥδη καὶ περι ἀφθαρσίας, de immortalitate videndum, Herodian. 7, (10, 3.) Ἐδοξεν οὖν συνελθεῖν, καὶ περὶ τῶν πρακτέων σκέψασθαι, Convenire, ac de negotio toto deliberare: (11, 2.) Συνεληλυθεσαν γὰρ εἰς βουλευτήριον πάντες, σκεψάμενοι περὶ τῶν καθεστώτων. Pro. Deliberare, Consultare, accipit et Schol. Thuc. 1, (107.) p. 34. Σκεψασθαι ὡρατρόπῳ ἀσφαλέστατα διαπορεύονται: exponens βουλεύσασθαι. Possit etiam reddere Dispicer. Initio consilio dispicere. Præteritum PASS. “Εσκεμμαὶ et quæ ab eo formantur, modo act., modo pass. habent signif. Activam, cum de persona dicuntur. Dem. (9.) Εἴ τι χρήσιμον ἐσκεμμένος ἡκει τις, Hermog. Οὐκ ἐσκεμμένος ἡκει πρὸς τὰς λοιδορίας, Convitium fecit non ex industria, more, et oratione ad hoc meditata, ut Bud. vertit. Passivam autem, cum de re: ut idem Dem. Πάλαι γὰρ ἐσκέψαι ταῦτα καὶ ἐγνῶσθαι προσῆκε, Ista considerata et animo persensa fuisse: (576.) Ως ἐσκεμμένα καὶ παρεσκευασμένα πάντα λέγω νῦν, Animo expensa et meditata. Sic Xen. Ἐλλ. 3, (3, 8.) ἐσκεμμένα λέγειν ἡγήσατο αἰρόν. [“ Ad Anton. Lib. 275. Verb., Valck. Phœn. p. 174. Ammon. 128. ad Herod. 689. Jacobs. Anth. 9, 496. ad Lucian. 1, 696. 792. Heyn. Hom. 7, 198. ad Dionys. H. 4, 2242. Σκέψασθε δὲ, Valck. ad Chrys. p. 7. Σκεψάμεθα μὴ — λανθάνη, Plato Lys. p. 35. “Σκεπται active, Gorg. p. 185. 187. ἐσκεμμένα λέγειν, Xen. Ἐλλ. 159. Thiem.” Schæf. MSS. Od. M. 241. Σκεψάμενος δὲ εἰς νῆσο — καὶ μεθ' ἑταῖρος. Arat. 11. ἐσκέψατο δὲ εἰς ἐνιαυτὸν Ἀστέρας, Distinxit et ordinavit per annum totum. Callim. II. in Cer. 7: Εσπερος ἐκ νεφέων ἐσκέψατο. ἐσκεμμένος et ἡσκημένος confi, ad Greg. Cor. 536. “Σκέπτεοθαι, a Rhetoribus dicitur Meditari, Operam et studium adhibere inscribendo, quatenus oppositum est τὸ ἀντοχεδιάζειν, σχεδιάζειν, E tempore dicere. Pro illo quoque dicunt τὸ ἐπιτηδεύειν, ἐκπονῆσαι λόγον: vide Philostr. V. S. 2. p. 565. et Gesn. ad Plin. Ep. 2, 3. p. 44.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.] “Ἐσκεμμένος, Consideratus, et ADV. ἐσκεμμένως, Considerate, Circumspecte. J. Poll. 6,” [40. et 4, 23. Schol. Thuc. 3, 112. Gl. Prospective.]

Σκέμμα, τὸ, Quod perpendimus, animo dispici-

PARS XXV.

A mus. Aristot. Pol. 3, 11. “Ωστε τὸ σκέμμα σχεδὸν περὶ δυνῶν ἐστὶν ἐν μὲν, πότερον συμφέρει ταῖς πόλεσι στρατηγὸν ἀδιον εἶναι ἐν δὲ, πότερον ἐνα συμφέρει κύριον εἶναι πάντων: De duobus fere dispiciendum et quærendum restat. Et e Chion. Ep. Περὶ τίνος σκέμματος φροντίζοντι, pro In alicuius rei commentarye et speculatione occupato. Sic Lucian. (1, 739.) Σκέμμα σοφιστικὸν ἀναφροντίζων. Et dicitur hic σκέμμα, Res ad disquirendum proposita, ut et ap. Cic. I. 7. Ep. ad Att. Et unum sit τῶν πολιτικῶν σκέμματων, veniendum sit in consilium tyranni, si is aliqua de re bona deliberaturus sit. Alibi πρόβλημα et Σητημα dicit. Et 8, 20. cum dixisset, Σκέμμα magnum: paulo post, Mira me ἀπορία torquet. Hes. σκέμμα exp. διάνοια. Potius signif. διανόημα, Cogitatum s. Cogitatio. [“ Joseph. 1112, 45. Longin. (33, 1. 36, 4.)” Wakef. MSS.]

Σκέμμος, Id quod animo expendimus, Consilium, apud Suid. Τοὺς βασιλείους ἐμήνυνον σκέμμοντι, i. e. σκέψεις, βουλὰς, ut ipse exp.

B Σκέψις, ἡ, Contemplatio, Inspectio, Herodian. 8, (3, 18.) Μάλιστα γὰρ τῇ σκέψῃ ταῦτη πιστεύοντι Ἰταλῶται, sc. extispiciis et ἡπατοσκοπίαι. Considerationem quoque et cogitationem significat, Plato (Critone 9.) “As δὲ σὺ λέγεις τὰς σκέψεις περὶ τε χρημάτων ἀναλώσεως καὶ παιδῶν τροφῆς, μὴ ὡς ἀληθῶς ταῦτα σκέμματα ἢ τούτων τῶν πολλῶν, Quæ tu consideranda et dispi-cienda sis in pœuniis expendendis, alendisque liberi, non nobis, sed multitudini animadvertisenda sint. Idem de LL. Σκέψιν πᾶσαν ποιήσασθαι, pro Diligen-tissime considerare et animo expendere. Item Com-mentatio, Tractatio, Aristot. Polit. 1. Ἄλλὰ ταῦτα μὲν ἵσως ἔξωτερικῶτέρας ἔστι σκέψεως, Verum ista fortassis pervagatioris sunt commentarys, Bud. Sic Idem Eth. 1, 9. Ἄλλὰ τοῦτο μὲν ἵσως ἄλλης ἂν εἴη σκέψεως οἰκειότερου: 4 de Cœlo, Διαπορήσαντες ὅσα πρὸς τὴν σκέψιν ταῦτην διελεῖν ἀναγκαῖον, Disputantium in modum discutientes et pertractantes quæ ad hanc commentarynem necessaria sunt. Item σκέψις προτίθεται aut ἐμπίπτει, Lucian. (1, 3.) Δευτέρας οὖν σκέψεως ἀρχὴ προετέθη, τὶς ἀριστη τῶν τεχνῶν, Athen. 12. Ἐμπεσσόντης δὲ ποτε ἀπορίας καὶ σκέψεως περὶ ἐπιθυμίῶν, Cum dubitatio et quæstio s. disquisitio incidi-set de cupiditatibus. Contra autem res aliqua in σκέψιν aliquam ἐμπίπτει, ut ap. Aristot. Polit. 2. Ἐμπίπτει δὲ εἰς ἄλλο πρόβλημα καὶ σκέψιν ἐτέραν, pro Alius et diversæ disquisitionis et commentarys est. || Deliberatio, Consultatio, Consilium, ut i. sit q. σκεμμὸς, Herodian. 4, (3, 21.) Διελύθη τὸ συνέδριον, ἢτε σκέψις ἀπεδοκιμάσθη, ubi Polit. Cuncti discessere improbatō consilio. [“Σκ. περὶ τίνος, Heind. ad Plat. Theæt. 397. Academiæ, Wyttēn. ad Plut. de S. N. V. p. 22.” Schæf. MSS.]

C Σκεπτέον, Dispiciendum, Videndum, Considerandum, etiam Deliberandum, Consultandum. Vide Σκέπτομαι, [“ Plato Alcib. 1. T. 2. p. 130. Athan. 1, 715. Orig. c. Cels. 245.” Kall. MSS. “ Man. Palæol. in Notit. MSS. 8, 343.” Elberling. MSS.]

D Σκεπτικὸς, Qui dispicere et disquirere ac considerare solet. Gell. 11, 5. Quos Pyrrhonios Philosophos vocamus, ii Græco cogouemento σκεπτικοὶ appellantur. Id ferme significat quasi Quæsitores et consideratores: nihil enim decernunt, nihil constituunt; sed in querendo semper considerandoque sunt, quidnam sit omnium rerum de quo decerni constitutive possit. Et mox, Utrique enim, et Pyrrhonii et Academicī, σκεπτικοὶ, ἐφεκτικοὶ, ἀπορητικοὶ dicuntur: quoniam utriusque nihil affirmant, nihilque comprehendendi posse putant. Vide et in Ἀπορητικὸς quæ e Diog. L. citavi. Lucian. (1, 567.) Σκεπτικὸς οὗτος, Scepticus hic est, s. Pyrrhoniacæ sectæ. Et in Epigr. σκεπτικὸς Πύρρω, qui a Cicerone Opinatōr vocatur et Opiniosissimus: quia et ipse et sectatores ipsius nihil affirmabant, sed opinari se tantum dicebant, si quid affirmari posse videretur. Eaque secta σκεπτικὴ dicta fuit, quasi Quæsitrīs et consideratricē.

[\* Σκεπτήρ, unde \* Σκεπτήριος, Manetho 4, 165.]

“Ασκεπτος, δ, ἡ, Inconsideratus, Non circumspexit, ὁ οὐκ ἐσκεμμένος, [Polyb. 2, 56, 2, 3, 21, 9.] Ασκεπτως, Non circumspicte, Inconsiderate, Incon-

sulto et temere. Affertur ex Aristot. Polit. Ἀσκεπτός τέρον τῷ χρόνῳ λέγειν, pro Tempora minus recte supputare. [Polyb. 5, 98, 2, 8, 2, 1. "Plato Charm. p. 72. Gorg. 187." Schæf. MSS. \* "Ἀσκεπτός, Tzetz. Ch. 10, 443. Elberling. MSS. \* "Ἀσκεπτή, Athan. c. Arian. 37. (1, 588.)" Kall. MSS. \* "Ἀσκεψία, Inconsiderantia, Incogitantia, Polyb. 2, 63, 5. \* "Ἐνσκεπτός, Plato Philebo p. 65." Wakef. MSS. \* Πολύσκεπτος, Arat. 136.]

[\* Σκεπτούνη, i. q. σκέψις, Timon Phlias. 23. \* Σκεπτωρία, Deliberatio, Philemon Athenaei 170. nisi leg. σκευωρία.]

[\* "Σκεπτεύω, Observo, Manetho 2, 94." Wakef. MSS.]

Σκοπός, ὁ, Speculator, Explorator, qui et κατάσκοπος composita voce: necnon Ὁπτήρ, ut Latinis Visor. Od. (Π. 365.) "Ηματα μὲν σκοποὶ ἵζον ἐπ' ἄκριας ἡνεμόσσας. II. Ω. (799.) περὶ δὲ σκοποὶ εἴσατο πάντη, Circumcirca sedebant omni e parte speculatores et exploratores. Itidem B. (792.) "Ος Τρώων σκοπὸς ἴσε ποδωκέρσι πεποιθώς: nam deligebantur exploratores, qui pernices essent: ut si forte ab hostibus visi eserent, evadere tamen possent. Et Od. Δ. (524.) Τὸν δ' ἄρ' ἀπὸ σκοπῆς εἶδε σκοπός. In prosa quoque frequenter usurpatur, Thuc. 8, (100.) p. 295. Σκοπὸς κατεστήσατο ἐν τῇ Αέσθῳ, Plut. Alcib. Σκοπὸς ἐπὶ τῶν ἄκρων ἐκάθισε. Xen. K. Π. 6, (3, 1.) Διερευνητὰς καὶ σκοποὺς ἀεὶ ἀναβιβάσων ἐπὶ τὰ πρόσθεν εὐσκοπῶτα, Ἐλλ. 7, (2, 5.) Οἱ σκοποὶ ἐσῆμαινον ἀπὸ τοῦ Τρικράνου ὡς πολεμών ἐπιόντων. Rursum Thuc. 8, (103.) p. 296. Ψευσθέντες τῶν σκοπῶν. Item Insidiosus observator, II. Σ. (523.) Τοῖσι δ' ἔπειτ' ἀπάνευθε δύω σκοποὶ εἴσατο λαῶν, Δέγμενοι ὥππότε μῆλα ἰδούσιοι ἡ Ἐλικας βοῦς, Insidiosi observatores hominum prætereuntium: [K. 324.] Item Observator i. e. Inspector, ut e Xen. (K. Π. 1, 6, 19.) Σκοπὸς τοῦ γινομένου, pro Rei spectator et observator. Necnon Iuspector, i. e. ἐπιστάτης, Qui præfectus est aliquibus, ut videat quid agant, ἐπίσκοπος, ἐπόπτης. Od. X. 395. Telemachus ad Eurykleam, γρηνὶ παλαιγνεῖς, ἡτε γυναικῶν Διμώνιοι σκοπὸς ἐσεῖ. Ubi ητα sem. quoque genus usurpari: quemadmodum ap. Theocr. 6, (10.) de eane, "Ἄ τοι τᾶν σέων ἔπειται σκοπός, Inspector et custos ovium: φύλαξ, ut Schol. exp. Sic Soph. (Aj. 945.) οἷοι νῦν ἐφεστάσι σκοποὶ, i. e. ἐπίσκοποι s. ἐπιστάται, Præsides et præfecti. Quemadmodum vera Theocr. I. c. pro Custode accepit, ita et Soph. Ant. (215.) p. 228. "Οι ἀκ τοι σκοποὶ νῦν ἡτε τῶν εἰρημέγων, i. e. φύλακες, Schol.: totum versum sic enarrans, μελέτων ὑμῶν ἡ φυλακὴ των εἰρημένων. Possit etiam sic interpretari, Vos nunc diligenter inspiceite ut hanc quæ dixi. Paulo post dicit τοῦ νεκροῦ ἐπίσκοποι, Inspectores defuncti Polynicis: qui sc. inspiciébant ne quis eum iñhumaret. || De σκοπὸς autem significante Scopum sagittariorum, infra seorsim. ["Ruhnk. ad H. in Cer. 62. ad Corn. Nep. 39. Stav., Toup. Opusc. 1, 424. Lucian. 1, 57. 287. Jacobs. Anth. 6, 136. 7, 102. 8, 89. 133. 10, 186. Boiss. Philostr. 285. Heyn. Hom. 6, 14. 68. 103. Musgr. El. 97. Cosp. f. σκόπος, 546." Schæf. MSS. "Præses, Pind. 'O. 1, 86. (6, 101.)" Wakef. MSS.]